

HANA

menighetsblad



Nr 3
2025

Hana IL side 13

Det er høst dere!

Og hvilken høst det blir. En strålende sommer er over og vi går mot en innholdsrik høst i menigheten. Vi starter med en ny medarbeider i Tripp Trapp, vi har et tettpakket program og vi håper dere finner noe for akkurat deg og dine. Høsten er en forlengelse av sommer, og vi bryr oss ikke om vinter enda. Vi håper sommeren har gitt gode minner og mulighet for å lade batterier og gjøre seg klar for en hverdag som inneholder noe mer rutiner enn sommeren gir.

Ta vare på hverandre og gled dere over at TID er noe som kommer, TID er ikke noe som går...

Hilsen
Torstein Skretting



Forsidebildet denne gang er av Margareth Høyvik og Synnøve Klippen på tur med Alltid på en tirsdag til Lysebotn.

Velkommen til ett nytt konfirmantår!

Vi i Hana menighet, og særlig jeg som er kapellan og konfirmantansvarlig, gleder oss til å ta imot dere konfirmanter. Dette vil jeg si til deg som er konfirmant: **Du er ung og du er unik, ingen er som deg.**

I bibelen kan vi lese at Gud kjenner oss helt ned til de minste små detaljer, fra hårstråene på hodebunnen inntil de innerste tankene som enda ikke har rukket å bli til setninger. Dette skal vi utforske sammen i et godt læringsmiljø.

Viktig informasjon om oppstarten:

Vi møtes i uke 36, torsdag 4. september og søndag 7. september.

På torsdag 4. september 17:00 skal vi bli bedre kjent med hverandre gjennom grilling og sosialt samvær på kirkebakken, før vi går inn og har en kort samling inne i selve kirkerommet.

I forlengelsen av dette første oppstartsmøte på torsdag, møtes vi i kirken på **søndag 7. september klokken 11:00** der vi presenterer hver enkelte av dere for menigheten.



Ny medarbeider i Tripp Trapp Åpen barnehage – velkommen til Silje Michaelsen!

Av Torstein Skretting

Fra 14. august har vi vært så heldige å få Silje Michaelsen med på laget i Tripp Trapp Åpen barnehage.

Silje har bred erfaring som pedagog, spesialpedagog og familieveileder i Gjesdal kommune, og hun kjenner godt til verdien av åpen barnehage – både personlig og profesjonelt. Hun har selv gått her med fosterbarn, og har også vært innom Bogafjell åpen barnehage. I tillegg har hun hatt fast tilstedeværelse på Åpen lekestue på Ålgård i sin rolle som familieveileder, hvor hun opplevde å få mye påfyll gjennom møter og samtaler med voksne.

Silje er tydelig på at menneskemøtene og fellesskapet i åpen barnehage er noe hun både ønsker å bidra til og selv får energi av. Hun har valgt å gå ned i stilling for å finne bedre balanse i livet – et bevisst valg for å kunne bruke mer tid på familien, som betyr mye for henne. Hun er stolt bestemor til tre barnebarn, deriblant et tvillingpar.

Hjemme finner du henne gjerne i hagen eller sammen med hønnene, eller i gang med å høste frukt og bær. Hun trives ute i naturen, og har både et familiehus på Jørpeland – stedet for mange gode ferieminner – og en hytte øverst i Hunnedalen, som oftest brukes om vinteren. Hun samler ofte familien til turer, og du finner henne heller der enn på Kvadrat.



Silje liker også musikk – hun har et piano hjemme og spiller hvis hun må, og synger når det trengs. De kristne verdiene står sterkt hos henne, og hun gleder seg til å bidra inn i det åpne, inkluderende fellesskapet i Tripp Trapp Åpen barnehage.

Vi ønsker Silje varmt velkommen og ser frem til mange gode møter, samtaler og opplevelser sammen!





Sommerfest på MIKS

Av Torstein Skretting

Sommerfesten på MIKS samlet masse barn og voksne. I strålende vær koste både små og store seg med pølser og is. Hoppeslottet var populært og det var lang kø i skogen for å få kjøre en tur med Gråtass. I tillegg var det mulighet å få kaste svamp på en voksen, sikre seg en tatovering og skyte strikkgevær.

Litt info: MIKS familiemiddag har samlingen annenhver uke i skoleåret. Det er for alle som bor på Hana og skal være en plass der vi får bli kjent med andre. Vi samles kl.15.30-18.00 og spiser en deilig hjemmelaget middag sammen. Etter middagen er underetasjen åpen. Der er det klatrevegg, barnehagerom



og hobbybord. Her er det noe for både små og store barn. En får treffe andre barn i klassen/ barnehagen eller får nye venner. Vi avslutter med en familiesamling før vi går hjem. Vi starter opp igjen 10.september. Se mer info på www.kirken.no/hana

Lovsangskveld

Denne gjengen her inviterer til lovsangskveld to ganger i høst og to ganger i vår.

23. September
04. Desember
29. Januar
19. April

Dørene åpner 19:30. Vi lovsynger klokka 20.00



Fokus Velkommen til dypdykk i Galaterbrevet høsten 2025.

Fokusgruppen inviterer deg til å bli bedre kjent med et av bibelens brev, Galaterbrevet. Foredragsholder er professor på VID, Knut Alfsvåg. Han er en dyktig foreleser og pedagog. Vi har forberedt tre samlinger med ulike tema, men alt er fra Galaterbrevet.

Onsdag 8. oktober kl 19:30: «Bare ett evangelium?» Galaterbrevet kap. 1,1 til 2,14.

Onsdag 29. oktober kl 19:30: «Krav eller gave?»

Galaterbrevet kap. 2,15 til 4,31

Onsdag 26. november kl 19:30: «Å leve det nye livet». Galaterbrevet kap. 5 og 6.

Det blir anledning til spørsmål og det blir servert enkel drikke og snacks. Gratis inngang.

Velkommen!



Adventkos-entusiaster – VI TRENGER DEG PÅ LAGET

Tradisjonen tro ønsker Hana menighet å invitere til det tradisjonelle førjulsarrangementet Adventskos dagen før første søndag i advent. Til det trenger vi mange frivillige! Kan du tenke deg å bli med på laget?

Vi trenger

- Kreative sjeler inn i en komite av dyktige frivillige som svært gjerne vil ha flere deltakere
- Bidrag til selve julemarkedet
- Gevinster til lotteriet

Adventskos er et arrangement for alle fra 0-100 i Hana kirke, hvor vi begynner kl. 12 med en liten halv-

times samling med egen og andres sang, og noe til ettertanke. Så braker det løs med julemarked med det vi har fått inn / laget av julebakst&juleknask, dørkranser, strikk m.m.m., kafe med gode kaker, grøt og pølser, juleverksted og minikino for barna. Det hele avsluttes etter knappe to timer med et lotteri til inntekt for barne- og ungdomsarbeidet som Hana menighet driver, og har du ikke helt kontroll over dét, så sjekk ut nettsidene våre; <https://www.kirken.no/hana>

Ta kontakt med Bodil S. Skretting på bodil@lutsi.no / 48 27 09 92 om du føler deg kallet til å bidra. Og du, sett av lørdag 29.11.2024 kl. 12 – 14.30 i kalenderen din allerede nå.



Hana gamle skole

Høsten 2022 la kommunedirektør Bodil Sivertsen fram forslag til budsjett- og handlingsplan for de neste 4 årene. Her ble det foreslått å sette av 425 mill. til bo- og aktivitetssenter med 50 plasser ved Hana gamle skole. Ferdigstilling i 2027. Året etter var antall plasser øket til 70, med fremdeles optimistisk plan om å være ferdig i 2027.

Da jeg snakket med folk i Sandnes Eiendomsselskap KF i juni, sa de at det nok tar noe lengre tid, det er nemlig andre bo- og aktivitetssenter som er prioritert før Hana.

Tomme bygg blir dessverre lett utsatt for tagging, hærverk og ruteknusing, noe kommunens folk må rydde opp i. En nabo til skolen traff på to barn på 10-12 år som knuste vinduer i bygget. Da naboen stoppet dem, svarte den ene: «Det bor jo ingen her».

Med den innstillingen er det vel ikke bare «kommunen å di» som må ta litt ansvar, for å si det sånn.

Vi har vel alle et ansvar for at det ser litt fint ut rundt oss.

Eiendomsselskapet forteller at de har søkt om å få rive skolebygget, og håper å få begynne på det allerede i høst. Lekeapparatene vil bli fjernet, men

det vil fortsatt være mulig å parkere i skolegården, til glede for de som trener i Hanatrappene.

Historien om Hana gamle skole.

"Måske amtets største og best utstyrte skolehus på landsbygden" het det om Hana skole da den stod ferdig i 1910. Skolen lå nemlig i Høyland kommune, og det skulle ennå gå over 50 år før Hanabuene kunne regne seg som byfolk.

Tidligere skolehus viste seg fort å bli for små, så denne gang slo de til og bygget stort. I kjelleren var det sløydrom og skolekjøkken, i 1. etasje seks klasserom og i 2. etasje to leiligheter for lærerfamilier. Hele huset kostet mellom 20- og 30 000 kr. Skolen ble tatt i bruk av sju klasser 4. oktober 1910. Det store huset hadde imidlertid plass til mer enn folkeskole (barneskole).

Høsten 1933 startet Rogaland middelskole (senere Høyland realskole) opp med 32 elever. Etter det jeg har funnet ut, hadde realskolen tilhold på Hana til begynnelsen av sekstiårene. De siste årene i skolebrakka som ble bygd ved skolen. Framhaldsskole er vel et ukjent begrep for mange i dag, men før 9-årig skole ble innført, var det mange som tok dette ekstra



skoleåret etter 7. klasse. Også ved Hana var det framhaldsskole i mange år.

Da tyskerne invaderte landet i 1940, hadde de også bruk for hus til forskjellige formål, og appetitten på skolehus bare økte utover krigsårene. Så måtte kommunene leie rom til elevene andre steder. Hana skole ble tatt i bruk av tyskerne til feltlasarett (sykestue) i 1942, og alt inventar og materiell ble flyttet til brødrene Stangelands trelastlager. Undervisningen måtte da foregå andre steder, bl.a. på Vatne og Avestad. Fogdahuset ble også tatt i bruk til skolestue. Dette året måtte Høyland kommune leie rom til ca. 1000 av sine 1150 skolebarn.

Rett etter krigen (1946) fikk skolen påbygg med 2 klasserom, håndarbeidsrom og rom for materiell. Ønske om gymnastikksal ble framsatt i 1955, men skolestyret ville først dekke behovet for klasserom ved skolene, derfor måtte Hana vente i tre år før nybygg med gymnastikksal kunne realiseres. Dermed søkte skolestyret heller om tomt for å bygge ny ungdomsskole, men ting tar tid i den offentlige forvaltning, så Øygard ungdomsskole ble ikke ferdig før i 1971.



Det gamle hovedbygget fikk stå til langt ut i syttiårene før det ble revet, men høsten 1978 stod et nytt bygg ferdig på samme sted. 1574 kvadratmeter fordelt på to etasjer kunne nå tas i bruk til klasserom og administrasjon. I tillegg var det en kjeller på 254 kvadratmeter. Det nye bygget kostet ca. 4 millioner. Skolestyrer Svihus ved Hana prøvde allerede på sekstitallet å få politikerne med på å bygge ny barneskole på øvre Hana, men fikk da ikke gehør for dette.

I november 1996 ble det imidlertid på ny blest om saken da et 20-talls elever og foreldre marsjerte til Sandnes rådhus, der de med plakater og paroler forlangte ny skole på Hana senest høsten 1999. De mente Hana lenge nok hadde vært salderingspost i sandnespolitikken. Vel, det nærmet seg en løsning, men som vi vet, tok det ennå mange år før den nye skolen stod ferdig høsten 2006.

Men nå trengte Øygard ungdomsskole en omfattende rehabilitering. Mens dette pågikk, ble den gamle skolebygningen på Hana brukt til ungdomsskole. Høsten 2009 begynner et nytt kapittel. Brueland barnehage skal utvides og trenger midlertidige plasser. Dermed blir det barnehage på Hana. Men midlertidig har lett for å bli permanent, så etter hvert blir det opprettet flere barnehageavdelinger i årene som kommer. Først i 2018 blir det slutt på permanent barnehagedrift.

Da er vi kommet til høsten 2022 og begynnelsen av denne artikkelen. Så får vi se hvor lenge det går før maskinene kommer og avslutter Hana gamle skoles historie.

Av Asbjørn Sørbo

Faste aktiviteter for barn, ungdom og barnefamilier i Hana Kirke

Hana menighet har et innholdsrikt program hver uke for de fleste aldersgrupper. Her vil du finne datoer for de fleste aktiviteter. Spesielle hendelser og aktiviteter blir annonsert andre steder i bladet og all informasjon er til enhver tid oppdatert på vår hjemmeside www.kirken.no/hana

0-6 år

Tripp Trapp åpen barnehage

Dagtilbud for barn under skolealder i følge med voksen.

Åpent mandager kl. 09:00–14:00.

Tirsdager og torsdager fra kl. 09:00–14:30.

Kontaktperson: Marit Hånes Undheim 41934193

Babysang

0–6 mnd.: torsdager kl. 12:15

6–12 mnd.: tirsdager kl. 12:15

Kontaktperson: Marit Hånes Undheim 41934193

Babymassasje

0–6 mnd.: mandager kl. 12:15

Kontaktperson: Marit Hånes Undheim 41934193

Hei, alle sangglade barn mellom 5 og 12 år.

Bli med oss og syng

Jubel barnekor



Her er det sang med lek og moro.

Kr. 100 for et skoleår.

Velkommen!

Kontakt menighetskontoret.

1.-7. klasse



Gloria Dansegruppe

Dansegruppen er fra 3. klasse og oppover.

Trening annenhver tirsdag kl. 16.30–17.15 i Hana Kirke

HØSTEN 2025:

9. september

23. september

Høstferie

21. oktober

4. november

18. november

2. desember

Dansemedlemskap: kun kr. 100.– pr. år

Påmelding til www.kirken.no/hana



Hana Legoklubb

Legoklubben er for barn fra 3. klasse, og oppover.

Klubben er på onsdager fra kl. 17:30–19:00.

Følg oss på facebook: Hana kirke.

10-13 klubb

Klubben er for deg som går i 5. klasse – 10. klasse på fredager kl. 18.00–20.00.

Vi er i kjelleren i Hana kirke, og benytter kjellerinngangen. På 10-13 klubben samles vi til fellesskap, kiosk og andakt. Det er ulike grupper med aktiviteter både ute og inne. Vil du bli medlem dette året (100kr for hele skoleåret) Kiosken: kort eller kontanter.

Kontaktperson: Ingeborg Klepsvik Sæterdal
45223818 / is862@kirken.no

Hana KFUK/KFUM speidere

har tilbud til alle aldre. Fra 6 år og oppover.

Mer info: www.hanaspeider.org

Kontaktperson: Øystein Johnsrud
93482892



Crew Hana lederfellesskap

For unge ledere i 6., 7. og 8. klasse.

Kontaktperson: Åslaug Lindland 93007208
al997@kirken.no



For hele familien

Velkommen til MIKS familiemiddag

Middag, fellesskap og lek i Hana Kirke
Annenhver onsdag klokka 16.30–18.00

HØSTEN 2025:

24. august - Kick off søndag

27. august

10. september

24. september

Høstferie

22. oktober

5. november

19. november

29. november – Adventskos lørdag

Kl. 16.00: Dørene åpner

Kl. 16.30: Middag, lek og aktiviteter

Kl. 17.30: Familiesamling

Pris middag: Barn: kr. 40. / Voksne: kr. 50. /
eller familiepris: kr. 100.

**Påmelding til www.kirken.no/hana
Hjertelig Velkommen!**

Miks nå på Spond: ARWTN

Medlem 2025: kr. 100.– Vipps til 638166



Gratulerer

Vi i redaksjonen vil gjerne gratulere brudeparet Richard Olsen Svane og Anna Melkeråen Svane med vel gjennomført vielse. Richard er vår høyt skattede kapellan i Hana Menighet, og vi følte det korrekt å gratulere. Bryllupet stod den 26. juli i historiske og staselige Avaldsnes Kirke. Kjekt for oss i menigheten å få kapellannen vår smidd i hymens lenker i flotte omgivelser på Haugalandet. Vi ønsker til lykke med giftemålet og håper vi nå får en enda større bit av også Anna i vår menighet på kjøpet.



del 2

Sandnes sin første historie

Av Mari Anne Næsheim Hall.

Først av alt, Sandnes og Høylandsområdet ble råket av en stygg farsott i 1695. Den tok livet av hele 156 personer. Dette var katastrofe fordi folketallet var tynt allerede før farsotten. Grunnen for katastrofen var utvilsomt dårlig hygiene og mangel på leger og medisiner. I 1701 bodde det ca. 900 i Høyland.

Byen vår i 1701, hvem bodde her og hva levde de av?

Datoen er 19. september.

Vi tar en tur og begynner på Trones. Her bodde sersjant Bent Clementson Fjeld. Bent hadde kommet østfra, var nå 66 år gammel og sersjant. Han har nylig blitt enkemann, konen Borghild kom fra Østfold. Tre barn hadde de to. Sønnen Ole Bentsen og to døtre. Ingrid bor på Håland i Kleppe og Kirsti er gift og bor på Njå i Time.

Bent giftet seg igjen senere med en enke, Karen Torsdatter fra Årsland i Time.

Så har vi to fattige skreddere, Jens Fransson Holst og Hans Simonsen Falenkam.

En kobbersmed bor også her, han hadde nylig flyttet fra Stavanger, hvor han hadde giftet seg med en enke, Anna Torgersdatter. De fikk fem døtre og etter noen år forsvant familien.

Hans i Steinstø, en fattig husmann med kone Berit Steinsdatter. Han er 69 år og født i Bjerkreim, og de har fire barn.

Fisker Anders Halvorsen Mørck bor også her, 65 år gammel og født i Vest Agder. Han har to sønner og noe navn på konen har jeg ikke. Han ble 12 år senere funnet død i sin båt ved Luraviken.

Den siste som bor her er enken Marit Helgesdatter, 51 år med en sønn på 4 år. Mannen Mons døde under den stygge farsotten i 1695. Marit flyttet senere ut av området og døde i 1724.

Dette er innbyggerne på nordre Trones.

Søre Trones også 1701.

Den første vi treffer er Ola Tambur. Han var trommeslager i marinekompaniet. Hans egentlige navn var Ola Tjåland, født i Time i 1655. Han var gift med Anna, og de hadde fire barn. En sønn og tre døtre. Konen Anna døde i 1710, og Ola var rask med å gifte seg igjen i Domkirken samme året. Han levde til 1716.

Ole Bentson Fjeld, 30 år gammel og gift med en mye eldre enke. Johanna Iversdatter heter hun, og hennes første mann var Didrik slakter. To døtre har hun fra første ekteskap. Johanna døde i 1708, 63 år gammel. Og Ole som da var under 40 år giftet seg igjen med Berit Olsdatter og fikk to døtre.

Erik Torson Åse, født i 1643 og nylig gift med Magla Ormsdatter. Erik mistet sin første kone under farsotten i 1695, han hadde en sønn, Simon Erikson fra første ekteskap.

Bøkkeren Gunnar Torgersen har kommet flyttende fra Sokndal, han er 46 år og fattig. Han kom antageligvis til Sandnes i begynnelsen av 1690 årene. Gunnar levde til 9.april 1726, da ble han funnet druknet.

Knut Larsson, en mann på litt over 50, bor også her. Han er født i Bjerkreim. Ble gift med Ingrid Eilivsdatter som var mye yngre. De fikk to barn, sønnen Knud og søster Kari.

Søren Olsen bor også her. En fattig fisker og rorsmann. Født på Sandnes, 34 år og nygift. Har ikke navn på konen.

En Karl Jonson bor også her. Født i Sandnes ca. 1649. Fattig fisker og husmann. Han hadde vært i tjeneste på Sørbø tidligere. Gift to ganger og døde i 1718.

En døv fisker bodde også her, Mikkell Johansson, 50 år gammel i 1701. Han hadde bodd en tid på

Stangeland før han kom til Norestraen i 1690 årene. Her døde han i 1720 og etterlot seg en sønn.

Ole Olsen eller Ole ved Naustet er også en fattig fisker. Født på Stangeland og 57 år gammel. Han hadde giftet seg med en enke, Kirsti Tormodsdatter. Etter hun giftet seg med Ole fikk hun kallenavnet Kirsti ved Naustet.

Den siste vi besøker er en krøpling, Torkel Erikson, født på Holmen i Bjerkreim. Han er gift med Berit Ivarsdatter og de har to sønner. Knut, som flyttet til Hardanger, og Erik som er 9 år i 1701.

Denne tellingen ble foretatt av to sivile embedsmenn. De hadde nylig tatt opptelling i Lye og i Høyland. Nå som grunnarbeidet er ferdig skal de to embetsmennene til prestefruen og gjøre manntallet ferdig. Nå venter prestefruen dem med "mat og drikk så rundelig". Gjestesengene står klare, og neste dag går ferden til Håland prestegård hvor de skal trakteres like rundelig!

En artig sak så dagens lys i 1701.

Høyland fikk sitt første gjestgiveri på Lura. Det var Kong Fredrik 3. som utstedte denne forordning allerede i 1648.

I forordningen stod følgende: «Om skydsfærd til Lands og Vands samt Gjæstgiverier i Norge heter det: Gjæstgiveren skal altid være færdig den Fremmede at tractere og herbergere efter Fornødenhed, med Mat, Øll, Kammer, Lys og annet som seg bør».

Kilder: Diverse bøker om Sandneshistorien.

Mari Anne Næsheim Hall er fra Sola, men har bodd på Lura i mange år med mann og barn. For noen år siden flyttet hun og mannen Michael til Hana. En mormor som fortalte fra gamle dagers Hjelmland, vekket historieinteressen hos Mari Anne, og i voksen alder har hun skrevet flere lokalhistoriske bøker. Hennes neste bok om Sandnes er planlagt utgitt til jul.

Tur til Sirdal og Lysebotn

Av Elin Rønnekleiv

Den årlige turen for Alltid på en tirsdag gikk dette året til Sirdal og Lysebotn. Vi var i alt 36 som var med på turen.

Yr hadde meldt mye regn, noe som heldigvis ikke slo til. Det var sol og overskyet om hverandre og noen regndråper.

Første stopp var i Sirdal på gardsbutikken, hvor vi fikk kaffe og nybakt gjærbakst. Det var også mulighet til å handle med seg diverse ting/ mat fra lokale produsenter. Turen gikk videre gjennom Hunnedalen og opp Sirdalen. Vi hadde en flott tur fra Suleskard til Ørneredet. Hvor vår guid fortalte om stedsnavn i fjellheimen. Olaug Refem fortalte om hytta de hadde leid i mange år som vi kjørte forbi.

Framme ved Ørneredet fikk vi servert deilig middag, kaffe og dessert.

Turen gikk videre ned svingene til Lysebotn. Litt skummelt men utrolig flott utsikt. I Lysebotn kjørte vi om bord på ferja som tok oss inn til Lauvik. På turen fikk vi se både Prekestolen og Kjeragbolten. Dessuten fortalte guiden om gårdene langs Lysefjorden. En kjekk tur som ga oss mange fine opplevelser.





Vildbjerg Cup 30. juli-3. august

Hana sine ungdomslag reiste i år som i fjor på Vildbjerg Cup i Danmark. Det er en cup Hana IL har deltatt på i mange år. Vildbjerg Cup er en av Europas største fotballturneringer for ungdomslag og en av de største i Danmark. Det ble virkelig en suksess. Her er en oppsummering av hvordan det gikk med

Hana lagene på cupen:

G2011: Gull i A-sluttspillet

G2013: Sølv i A-sluttspillet

J2011: Bronse i A-sluttspillet

G2012: Kom til kvartfinale i A-sluttspillet

G2009/10: 2.plass i B-sluttspille

Lyngdal cup 6.-10. august

Lyngdal Cup er også en tradisjonsrik turnering for Hana. I år reiste G2015 og J2014 til Lyngdal. Slike cuper er årets høydepunkt for lagene. Her spiller de flere kamper, har det gøy sosialt, og heier på hverandre. Vi har et flott felleskap i klubben og det er utrolig viktig!





En ferie å
glede seg til

Blå Kors har flere tilbud for barnefamilier som strever. Med din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130



Blå Kors



Trenger du elektriker?

Vi kan hjelpe deg i dag!

 **51 70 97 20**

Svithun Elektro

vi kan hjelpe deg med alt som gjelder elektrisitet

svithun-elektro.no

Livets merkedager

MINNESTUND

Kronen Gaard byr på verdige og fine minnestunder i flotte og rolige omgivelser.



Tlf. 51 60 83 00
salg@kronen-gaard.no



GUNNAR GLARSEN
Din lokale opplysnings kasse 1928

Daleveien 29, 4328 Sandnes
Telefon 51 66 11 44 / www.glarsen.no

CARLSEN
Butikk Holbergs gate 15
Tlf: 51 60 19 90
Installasjonsavdeling
Daleveien 29. Tlf: 51601980

Programvare for kirken
og menighetene

VITEC
Langgaten 97, 4306 Sandnes
Tlf. 57 70 09 00
Rådhusgata 3, Sandnes

LURA TRYKKERI

51 70 71 50 | post@luratrikkeri.no
www.luratrikkeri.no

HANA SPAR
SUPERMARKED

HAR ALT PÅ EIT STED:

Grøntområde, nye tilbud, friske varer, Service,
Svare varer, billig, butikken som gir deg det
du trenger, billig, god, langvarig, billig

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget liv,
andre er usikre, ensomme eller redde.
Noen trenger bare å slå av en prat.

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid. kirkens-sos.no

SOS 22 40 00 40 **SOS** CHAT **SOS** MELDING **KIRKENS SOS**

Menighetsblad NEI TAKK

Send en e-post til kontoret med fullt navn og adresse
så sender vi deg et klistremerke til å ha på postkassen
om du ikke ønsker å motta Hana Menighetsblad.

**Menighetsblad
NEI TAKK**

VELDE PUKK

Stein, sønn, singel og
grus. Avhentet eller
levert. Besøkkingsd. 51 60 15 00.

Annonse?

Kontakt: Torstein Skretting / torstein@lutsispa.no

www.kirken.no/hana

Kom og besøk oss på nett!



MERSMAK

Middag, foredrag og fellesskap for voksne
Torsdager kl 17 - 19

4. sept: Rolf Heskestad: Livet i osten.
2. okt: «På ferietur med Bodil og Torstein»
6. nov: Stig Heskestad: God på bunnen?

kr. 125 per pers, husk påmelding!

Hilsen Sigrun

Gudstjenester

i Hana kirke høsten 2025

24. august

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Richard Svane
Joh 8,31-36

31. august

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Ronald Mong
Joh 4,27-30.39-43

07. september

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Richard Svane
Joh 15,13-17

14. september

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Ronald Mong
Matt 19,27-30

21. september

Alsvik 11:00
Gudstjeneste med dåp
Ronald Mong
Joh 15,9-12

28. september

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Richard Svane
Matt 11,16-19

05. oktober

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Richard Svane
Mark 5,35-43

12. oktober

Høyland kirke 11:00
Jorunn Bjerga
Mark 1,40-45

19. oktober

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Ronald Mong
Luk 9,57-62

26. oktober

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Ronald Mong Luk 15,11-32

02. november

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Svane, Mong
Luk 6,20-23

09. november

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Richard Svane
Luk 10,25-37

16. november

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Ronald Mong
Matt 24,35-44

23. november

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Richard Svane
Joh 9,39-41

30. november

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Ronald Mong
Matt 21,1-11

07. desember

Hana kirke 11:00
Gudstjeneste med dåp
Ronald Mong
Joh 14,1-44



Kjære deg i 4.klasse

Hana menighet og Hana speiderne inviterer alle i 4.klasse til å bli med på :

DRAGEKJEMPERNE

Dragekjemperne skjer lørdag 25.oktober ved
Hana Kirke fra kl. 10.00-15.00

Her skal vi høre om Ridder Georg som kjempet mot dragen, og selvsagt skal også dere være med å kjempe mot «dragen». Dere blir speidere for en dag og skal lære om mat på bål, bruk av kniv og masse annet som speiderne driver med.

Til foreldrene: Påmelding på nettsiden www.hanakirken.no Pris: 100,-. Utgiftene dekker et måltid, kniv, skjef, og medlemskap i trosopplæringsklubben. Ta kontakt om du lurer på noe: familiearbeider: Åslaug Lindland 93007208 - aal997@kirken.no Speiderleder: Eiliv Skomedal

80 år siden krigen endte.

De fleste av oss som lever i dag har ikke opplevd krig, men de eldste i vår befolkning og flere av de som har kommet til oss fra andre land har erfaring med krig. Vi som ikke har opplevd krig og krigshandlinger kan ikke helt forstå hvordan det må ha vært.

Vi har lett for å ta fravær av krig som en selvfølge, men det er det ikke. Vi har fortsatt et militær som er satt til å beskytte og bevare vårt land.

Min onkel som het Hans omkom under siste krig i kamp for fedrelandet. Vi vet bare at han var om bord på skøyta «Gullborg» som drev og fraktet våpen og folk fra Shetland til Norge. En dag var skøyta borte. Det var et hardt slag for mange, ikke minst for foreldre og søsken til de som var om bord. Min farmor tok det veldig hardt. I hjemmet i Mong skulle aldri døren låses. Tenk om Hans kom hjem og døren var låst. I dag hadde nok farmor fått hjelp til å bearbeide tapet, men slik var det ikke da.

Det var noen som kjempet for at vi skulle være fri.

Kirkens hovedbudskap er og at det var en som kjempet og gav sitt liv for at vi skulle gå fri. Jesu liv, hans død og oppstandelse forteller at veien er åpen. Pinsens budskap forteller at han selv vil være oss nær gjennom livet, men ikke bare det. Og gjennom død og grav vil Jesus følge oss, ja like til Paradis. Glem aldri det.

Ronald Mong
Sokneprest i Hana menighet.



Hana kirke

Adresse: Åsveien 124, 4328 Sandnes
Telefon: 408 20 851
Web: www.kirken.no/hana
E-post: hana.sandnes@kirken.no

Bankgiro Menighetens driftskonto:
3250.07.19469
Bankgiro givertjensete lønn / men.stillinger:
3201.32.16494
Bankgiro Menighetsblad:
3250.07.19892 / Vips: 657713

Menighetsrådsleder:
Solbjørg Bjerga, 934 48 153,
e-post Solbjorg@bjerga-regnskap.no

Sokneprest:
Ronald Mong
950 08 040 / rm267@kirken.no

Kapellan:
Richard Olsen Svane
920 96 792 / rs893@kirken.no

Daglig leder:
Ingeborg Klepsvik Sæterdal
45223818 / is862@kirken.no

Kirkemusiker:
Maria Elisabeth Smith Fredriksen
913 39 017 / ms945@kirken.no

Trosopplæringsleder:
Åslaug Lindland
930 07 208 / al997@kirken.no

Tripp Trapp barnehage
Marit Hånes Undheim, 419 34 193
tripptrapp.sandnes@kirken.no

Ped. Medarbeider:
Silje Michaelsen, 957 53 566

Ped. Medarbeider:
Hilde Berga
951 46 780 / hb749@kirken.no